
 
2020 年 3月 2日 

 
各      位 

 
会 社 名  東邦レマック株式会社 

代表者名  代表取締役社長  笠井 庄治 

（東証 JASDAQ コード番号  7422 ） 

問合せ先  取締役管理本部長兼総務部長 

髙野 裕一 

（TEL． 03 － 3832 － 0132 ） 

 

 

株主総会終了後の「株主様向け懇親会」中止のお知らせ 

 

当社は、2020 年 3 月 18 日（水）に開催予定の第 62回定時株主総会の終了後に予定しておりました懇

親会（立食形式）を、中止とさせていただくことといたしましたのでお知らせいたします。 

 

 

記 

 

   

  例年、当社役員が株主様の皆様と直接対話をさせていただく貴重な機会として懇親会を開催してまい

りましたが、今般の新型コロナウイルスの影響など、諸般の事情を鑑み、「株主様向け懇親会」は中止と

させていただくことといたしました。 

  当社株主総会に出席を予定されている株主の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願

い申し上げます。 

 

 

 

 

                                            以上 

 

     

       

 

 


